
AVISO DE HOMOLOG.4ÇAQ

se de Homologação. ?-modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 20/2021-Dlv. Cbjeto: RÇGl$TRQ í)E f'REÇO$ p.ARA ri.Jr;JF'ó.S F

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BErd COMO, MATERIAlq DÇ c')NSIJMn, KIÉr)lcn
F{OSPITALARES, EPI'S, FRALDAS. HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER .4$ NECESSIDADFS nA SE'".RETARl\ nO

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIA.NGUA -CE. cílios vpncedares feri''n: Cl-

COMERCiO E DISTRIBUICAO LTD.4. - ME - Valor totalde R$ 51.797,50 fcinquenta e um m# sefecer?ios e /lc-venta e .cera reais e

c/nql/enfa cenfavosl - 02 - FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELl- MEl- Valor totalde R$ 72.22a.50 jsetenta e dois 'n-

duze/lfo.s e vfnfe e quatro reais e c/nquenfa cerlfavosl - D3 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO t10SPITALAR GIRE!!.l- Eon . '.'aln' tr,t;

de R$ 90.550,50 fnoverta mi/ qui'nher?fos e c/nqt/er?fa rea/s e clnquepfo centavos) - n4 - ISABELi-E CAVAM.CANTE aONCAI.x/FS

ME valor total de RS 374.469,20 (trezentos e setenta e quatro Hi:/ ql.rafrocenfos e sesseofa e r?ove reais vlrlff' rcp'3PO.q\ . fç

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - V3jor total de R$ 2t1.581.5' {du./eptnç e an7.

mü quh.he/Iras e Olfer7fâ e I'm rea/s e cüauenfa e L/m cenfavos} - 06 - LAMED COMÉRCIO E REPRESENTqCÃn P.TDA - FPP - ''a

total de RS 492.461,85 jquatrocentos e noventa e dois m;/ quafrocepfos e cesse/?fa e um reais e o/fedia e circo cé'nt9vos) - n7

CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELl- EPP - Valor totalde R$ 58.125,00 {cinauenta e oito mi/ Genro r'

ínfe p caco rea sl n8 Lula JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA - ME Valor totalle R$ 12.989.4n jdoze m vn'/ecenfos n

9 tecla e qo/e 'ea.s e quarelfa cenravosl 09 CBV - CIRURGICA BOA VISTA COM LTDA - ME - Velar total dq R$ a9.3q0.0n

jauarenta e nove m;/ frezenfos e oifenfa rea/s) - 10 - J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELi-EPP - Paio- totald.q

R$ 809.500,41 joitocentos e nove m// qt/intentos rea/s e quarenta e !/m cenfab'os) - ll - M.K.R. COMERCIO [)E EQUIPAMENTOS tiREI

EPP . x/alar total de R$ a95.400,00 {quatrocentos e no./efta e cinco m# e quatrocentos 'ea/s\ - 12 - MEDLEVFNSOHU CC)MÉRCln

REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Valor !otalde R$ 171.000.00 (cento e se'anta 9 uln Mlf reais) - 13

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA - Valor totalde R$ 1.402.436.25 (um milhão qtlatrocentos e dois r,';f oíi4fr Genros e f'fr?'': "

se's reais e /lrvfe e c.nco ceifa/os) 14 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP Valor total de R$ 90n.nn 'no"pce to';

rea/sl - 15 - MEDBRANDS COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP - 'Valor total de R$ 20.000,0Q /vinte n71/ r"";s\ - 'fn

COI/IER(;IAL MONTANNA LTDA-EPP - . Valor totalde R$ 11.000,00 (onze m// rea/sl- Perfazendo o Valor G)lot)alho'noloaado f; $

4.291.916,12 lquatro milhões duzentos e noventa e um m// nouece'7rcs e dezesse/s reais e doze ceflfavos). Conforme 0r.ncosta 8DCv8r

os a idos. Homologa 3 Licitação na forrra da Lei n' 8666/93

TlâRQu2-Cr. /'a de DpZprptlrO de 99?

RtJjltfttE\'J©EIRA DE LIMO
SECÊEfÃRIO DE SAÚDE
ORGAO GERENCIADOR

A'.'. Moises Moita, 78S - Ne'!ê Plácido! - CE?: 62.327-3?5 -- rianguá -- 'cara :vw-.Kr.ti !3qu.a:ce.R
CNPJ: 07.73s.178/0001-20 -- CGr: 06.920.167-]. - Fode: l88 3 7].-:3nR

.br



Assinado elekonicamonte por: Mana Cláudia Rodriguos Gonçatv9s - CPF 025.413-" em 30/12/Za21 21:15:24 - ip coM ttp: l.ii&.loa.l lc

DIÁRIO OFICIAL
#'

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU

Ano i - Edição N' Xt de $O do Dezembro de 2021

ESTADO DO CEARA

LUIZ MENEZES DE LIMA
Prefeito Municipalde Tianguá-CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UCITAÇÃa -'AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE 20/Z02t:t)iv/20Zt
Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 20/2021-DIV, Qbjeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MATERIAIS
PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MEDICO
HOSPITALARES. EPI'S. FRALDAS, HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -CE. cujos vencedores foram: 01
GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME - Valor totalde R$ 51.797,50 (cinquenta e um
m// setecentos e noventa e safe reais e c/fique/7ta centavos) - 02 - FORTCLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME - Valor totalde R$ 72.224,50 (setenta e dois ml/ dt/ze/7fos
e v/nfe e quatro reais e cinquenta centavos) - 03 - PROSAUDE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR EIRELf - EPP - Valor totalde R$ 90.550,50 (noventa ml/ qufnhenfos e
cinquenta reais e c/nquenfa cenfavos} - 04 - 1SABELLE CAVALCANTE GONÇALVES LTDA-
ME - Valor tatalde R$ 374.469,20 (trezentas F setenta e quatro mí/ quafrocer?fos e sessenta
e nove /eafs e v;nfe centavos) - Q5 - DiSTRfMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
E ODONTOLaGICOS LTDA - Valor totalde R$ 211.581,SI (duzentos e onze m// qc/Inhenfos
e o/fen/a e um reais e cfnquenfa e um centavos) - 06 - LAMED COFfIERCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA - EPP - Valor totalde R$ 492.461,85 (quatrocentos e noventa e
dois m;/ qual/ocenfos e sessenta e um reais e o/tenra e cinco centavos) - 07 - CEARENSE
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPtrALARES EIRELl- EPP - Valor totalde R$ 58.125,00
(cinquenta e oito mi/ cento e vinte e cinco rea/s) - 08 - LUIS JOAQUfM DOS SANTOS
DISTRIBUIDORA - ME - Valor totalde R$ 12.989,40(doze mi/ r70vecenfos e o/ferra e nove
reais e quarenta cer7favos} 09 - CBV - CIRURGICA BOA VISTA COM. LTDA- ME - Valor
totalde R$ 49.380,00 (quarenta e nove xoi/ frezenfos e oifenfa rea/s) - 10 - J&G PHARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELl-EPP - Valor total de R$ 809.500,41
(oitocentos e nove mf/ quinhentos reais e quarenta e um centavos) - ll - M.K.R. COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELIEPP - Valor totalde R$ 495.400,00 (quatrocentos e noventa e
cinco m// e quafrocervfos reais) - 12 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Valor totalde R$ 171.000,00 (cento e setenta e
um mi/ reais) - 13 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA - Valor total de R$
1.402.436,25 (um milhão quatrocentos e dois ml/ qc/afrocenfos e fdnfa e sets reais e v/nfe e
c/nco centavos) 14 - MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- EPP - Valor totalde
R$ 900,00 (novecentos rea/s) - 15 - MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EtRELI -
EPP - Valor totalde R$ 20.000,00 (vinte m// reais) - 16 - COMERCIAL MONTANNA LTDA
EPP - . Valor total de R$ 1{.0Q0,00 (onze ml/ reais) - Perfazendo o Valor Global
Homologado de R$ 4.291.916,12 (quatro milhões duzentos e noventa e um m;/ novecentos e
dezessers reais e doze cerlfavos}. Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a

Assinado eletíonicamente pof: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: '".025 4t3-" em 30f12/2021 21:15:24 - IP com n' 192.168 1 105

wwwüangua.ce.gov br/diartoo$ciat/"?id-4 7



Asstnadc eletfonlcame?ate pof Mana Cláudia Rodrtqtles Gol)çalves CPF: "' 025 41 em 30/12f2021 21 15:24 - iP cof-n n

DIÁRIO OFICIAL
'''-' 'i.lPREFE:TUBA MUNICIPAL DE TIANG

ESTADO DO CEARA

Licitação na forma da Lei n' 8666/93
Edição N' XL de 30 de Dezemh{. de 2:)21

Tianguà CE, 2g de Dezembro de 2021

R EJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETARIO DE SAU DE
O RGAO GERENCIADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA : LICITAÇÃO : ESTRATO DE PUBLICAÇÃO
OSZ401,0Í/2oi9 & $E}Nrm/20Zt

A Secretaria de Infraestrutura do Município de Tianguá-Ce, torna público o extrato do
QUINTO Aditivo ao Contrato N' 052401-01/2019 - SEINFRA, decorreílte do Pregão
Presencial n' 05.24.01/2019 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSERTO DE MOTORES, BOMBEADORES E CHAVES DE PARTIDA
(POÇOS PROFUNDO) JUNTA A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO hqUNfCIPIO
DE TIANGUÀ. OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação poros
(seis) meses do prazo de VIGENCIA. CONTRATANTE: SECRETARIA DE
NFRAESTRUTURA DO hlUNICiP10. CONTRATADA A F DE SOUZA MOTORES EIREL
ME. [)ata da assinatura: 29/12/2021. ASSINA PELA CONTRATADA: bdARCELLC) [)C)
NASCIMENTO NUNES. ASSINA PELA CONTRATANTE: JANIAUSTRO f:ERREIRA Dt
SOUZA. Tianguá-Ce, 29 de Dezembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL 0E EDUCAÇÃO i:LICITAÇÃO IEXTRAT0 0E PUBLICAÇÃO
27042101-SEMED/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TtANGUA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO D0 3'
(TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 27042101-SEMED, RESULTANTE [)A
TOMADA DE PREÇOS N' 06/2Q20-$EMED, PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS D
CONSTRUÇÃO DE UNIA ESCOLA COM DUAS SALAS NA LOCALIDADE DE TETEUS
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE TiANGUA. ATRAVES DA SECRETARIA hiUNICIP.A
DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA RAMiLOS CONSTRUÇÕES EIRELI h:IE* cujo objetivo é: O
presente Termo Aditivo tem como objeto a prarrogaçào por 120 (cento e vlEltejP dias do prazo
de EXECUÇÃO dos serviços. que passará a vigorar a partir do dia 29 de dezembro de 202
até 28 de abrllde 2022. conforme demanda dos serviços. Ana Vládla Morelra Nunes Barbosa
Secretária de Educação / Trago lsnlar Silvo de Limo - RAMILOS CONSTRUÇÕES EiREL
ME, 29 de dezembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ;:ticiTAÇÃQ -.EXTRATO DO SÉTIMO TERMO DE ADÍT}VO
27052020aí:SEMED/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - EXTRATO D0 7'
(SÉTIMOS TERMO ADITlyO AO CONTRATO No2705202001-SEMED: RESLji-TANTO r)A

.. ";*""":*"';n;j::iã: :l:: :i:iiiiriii89Í
llc


